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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/1644 ΑΗ646821 49,16 41,29 100,00 100,00 44,00 45,83 193,16 187,12

2 99/1426 ΑΚ102579 59,53 50,00 100,00 100,00 48,00 50,00 207,53 200,00

3 99/1236 ΑΕ586059 31,77 26,68 100,00 100,00 43,00 44,79 174,77 171,48

4 99/1242 ΑΝ539641 26,34 22,12 57,25 57,25 36,00 37,50 119,59 116,87

5 99/1886 ΑΗ739666 18,33 15,40 43,25 43,25 35,00 36,46 96,58 95,10

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/1644 ΑΗ646821 525,57 849,24 193,16 187,12 718,73 1036,36 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

2 99/1426 ΑΚ102579 438,95 741,95 207,53 200,00 646,48 941,95 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

3 99/1236 ΑΕ586059 266,97 477,46 174,77 171,48 441,74 648,93 1 - 1.24.1  2 - 1.13.1 3 - 1.54.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

4 99/1242 ΑΝ539641 285,41 441,79 119,59 116,87 405,00 558,66 1 - 1.13.1  2 - 1.24.1  3 - 1.54.1

5 99/1886 ΑΗ739666 168,65 270,69 96,58 95,10 265,23 365,79 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1  3 - 1.24.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/1426 ΑΚ102579 438,95 741,95 207,53 200,00 646,48 941,95

Συνέντευξη ΣΥΝΟΛΟ

Βαθμολογία Συνέντευξης ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης

Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ

Πίνακας 1

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ

1.13.1 

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/1644 ΑΗ646821 49,16 41,29 100,00 100,00 44,00 44,00 193,16 185,29

2 99/925 Σ167379 5,63 4,73 100,00 100,00 50,00 50,00 155,63 154,73

3 99/1426 ΑΚ102579 59,53 50,00 100,00 100,00 48,00 48,00 207,53 198,00

4 99/1242 ΑΝ539641 26,34 22,12 57,25 57,25 36,00 36,00 119,59 115,37

5 99/1236 ΑΕ586059 31,77 26,68 100,00 100,00 43,00 43,00 174,77 169,68

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/1644 ΑΗ646821 525,57 588,53 193,16 185,29 718,73 773,82 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

2 99/1426 ΑΚ102579 438,95 474,14 207,53 198,00 646,48 672,14 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

3 99/925 Σ167379 542,89 500,00 155,63 154,73 698,52 654,73 1 - 1.54.1 2 - 2.80.1 3 - 2.87.1 4 - 1.24.1

4 99/1236 ΑΕ586059 266,97 273,47 174,77 169,68 441,74 443,16 1 - 1.24.1  2 - 1.13.1 3 - 1.54.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

5 99/1242 ΑΝ539641 285,41 319,40 119,59 115,37 405,00 434,77 1 - 1.13.1 2 - 1.24.1  3 - 1.54.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/1236 ΑΕ586059 266,97 273,47 174,77 169,68 441,74 443,16

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Βαθμολογία Συνέντευξης

ΣΥΝΟΛΟ
Πίνακας 1 Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β'

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ

1.24.1 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/1644 ΑΗ646821 49,16 41,29 100,00 100,00 44,00 44,00 193,16 185,29

2 99/925 Σ167379 5,63 4,73 100,00 100,00 50,00 50,00 155,63 154,73

3 99/1426 ΑΚ102579 59,53 50,00 100,00 100,00 48,00 48,00 207,53 198,00

4 99/1242 ΑΝ539641 26,34 22,12 57,25 57,25 36,00 36,00 119,59 115,37

5 99/1236 ΑΕ586059 31,77 26,68 100,00 100,00 43,00 43,00 174,77 169,68

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/1644 ΑΗ646821 525,57 588,53 193,16 185,29 718,73 773,82 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

2 99/1426 ΑΚ102579 438,95 474,14 207,53 198,00 646,48 672,14 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1 3 - 1.24.1

3 99/925 Σ167379 542,89 500,00 155,63 154,73 698,52 654,73 1 - 1.54.1 2 - 2.80.1 3 - 2.87.1 4 - 1.24.1

4 99/1236 ΑΕ586059 266,97 273,47 174,77 169,68 441,74 443,16 1 - 1.24.1  2 - 1.13.1 3 - 1.54.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

5 99/1242 ΑΝ539641 285,41 319,40 119,59 115,37 405,00 434,77 1 - 1.13.1 2 - 1.24.1  3 - 1.54.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/1644 ΑΗ646821 525,57 588,53 193,16 185,29 718,73 773,82

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη ΣΥΝΟΛΟ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Βαθμολογία Συνέντευξης ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Πίνακας 1 Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

 (Αρ. Πρωτ. 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. Ν. ΚΟΣΜΟΥ

1.54.1 

1η & 2η 
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/938 ΑΕ095287 32,51 35,58 43,25 83,17 48,00 50,00 123,76 168,75

2 99/1789 GZ569270 45,69 50,00 43,25 83,17 31,00 32,29 119,94 165,46

3 99/817 ΑΝ166911 2,55 2,79 52,00 100,00 37,00 38,54 91,55 141,33

4 99/889 ΑΙ918723 5,94 6,50 34,50 66,35 32,00 33,33 72,44 106,18

5 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 25,75 49,52 18,00 18,75 43,75 68,27

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/938 ΑΕ095287 197,08 588,45 123,76 168,75 320,84 757,20 1 - 2.99.1 2 - 2.87.1 3 - 2.80.1  4 - 1.54.1 5 - 2.74.1

2 99/1789 GZ569270 239,93 545,13 119,94 165,46 359,87 710,59 1 - 2.80.1  2 - 2.87.1 3 - 2.99.1 4 - 1.24.1  5 - 2.74.1

3 99/817 ΑΝ166911 186,34 327,71 91,55 141,33 277,89 469,04 1 - 2.74.1 2 - 2.99.1 3 - 2.80.1 4 - 2.87.1 5 - 1.13.1

4 99/889 ΑΙ918723 27,23 63,71 72,44 106,18 99,67 169,89 1 - 2.99.1 2 - 2.87.1 3 - 1.24.1 4 - 2.80.1 5 - 2.74.1

5 99/82 ΑΒ286236 0,00 0,00 43,75 68,27 43,75 68,27 1 - 1.54.1 2 - 2.80.1  3 - 2.87.1 4 - 2.99.1 5 - 2.74.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/938 ΑΕ095287 197,08 588,45 123,76 168,75 320,84 757,20

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη ΣΥΝΟΛΟ

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Βαθμολογία Συνέντευξης ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ
Πίνακας 1 Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

2.74.1 

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/925 Σ167379 5,63 5,30 100,00 100,00 50,00 50,00 155,63 155,30

2 99/615 AM 521923 53,13 50,00 52,00 52,00 30,00 30,00 135,13 132,00

3 99/1236 ΑΕ586059 31,77 29,90 100,00 100,00 43,00 43,00 174,77 172,90

4 99/817 ΑΝ166911 2,55 2,40 52,00 52,00 37,00 37,00 91,55 91,40

5 99/1886 ΑΗ739666 18,33 17,25 43,25 43,25 35,00 35,00 96,58 95,50

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/925 Σ167379 542,89 500,00 155,63 155,30 698,52 655,30 1 - 1.54.1 2 - 2.80.1 3 - 2.87.1 4 - 1.24.1

2 99/1236 ΑΕ586059 266,97 337,98 174,77 172,90 441,74 510,88 1 - 1.24.1  2 - 1.13.1 3 - 1.54.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

3 99/615 AM 521923 246,20 347,37 135,13 132,00 381,33 479,37 1 - 1.54.1 2 - 1.24.1 3 - 2.80.1  4 - 2.99.1 5 - 2.87.1

4 99/817 ΑΝ166911 186,34 310,90 91,55 91,40 277,89 402,30 1 - 2.74.1 2 - 2.99.1 3 - 2.80.1 4 - 2.87.1 5 - 1.13.1

5 99/1886 ΑΗ739666 168,65 292,29 96,58 95,50 265,23 387,79 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1  3 - 1.24.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/925 Σ167379 542,89 500,00 155,63 155,30 698,52 655,30

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Βαθμολογία Συνέντευξης

ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ
Πίνακας 1 Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

2.80.1 

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ
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ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/925 Σ167379 5,63 5,30 100,00 100,00 50,00 50,00 155,63 155,30

2 99/615 AM 521923 53,13 50,00 52,00 52,00 30,00 30,00 135,13 132,00

3 99/1236 ΑΕ586059 31,77 29,90 100,00 100,00 43,00 43,00 174,77 172,90

4 99/1886 ΑΗ739666 18,33 17,25 43,25 43,25 35,00 35,00 96,58 95,50

5 99/817 ΑΝ166911 2,55 2,40 52,00 52,00 37,00 37,00 91,55 91,40

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/925 Σ167379 542,89 500,00 155,63 155,30 698,52 655,30 1 - 1.54.1 2 - 2.80.1 3 - 2.87.1 4 - 1.24.1

2 99/1236 ΑΕ586059 266,97 351,32 174,77 172,90 441,74 524,22 1 - 1.24.1  2 - 1.13.1 3 - 1.54.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

3 99/615 AM 521923 246,20 380,70 135,13 132,00 381,33 512,70 1 - 1.54.1 2 - 1.24.1 3 - 2.80.1  4 - 2.99.1 5 - 2.87.1

4 99/1886 ΑΗ739666 168,65 318,96 96,58 95,50 265,23 414,46 1 - 1.54.1 2 - 1.13.1  3 - 1.24.1  4 - 2.80.1 5 - 2.87.1

5 99/817 ΑΝ166911 186,34 310,90 91,55 91,40 277,89 402,30 1 - 2.74.1 2 - 2.99.1 3 - 2.80.1 4 - 2.87.1 5 - 1.13.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/1886 ΑΗ739666 168,65 318,96 96,58 95,50 265,23 414,46

ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Συνέντευξη ΣΥΝΟΛΟ

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης
Βαθμολογία Συνέντευξης ΣΥΝΟΛΟ

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας 1 Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2.87.1 

1η & 2η 
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Ημερομηνία Ανάρτησης: Τετάρτη 25η Νοεμβρίου 2020 

 

 

,

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ:

ΜΟΝΑΔΑ Π.Φ.Υ.:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:

Υ.ΠΕ.:

1 99/615 AM 521923 53,13 50,00 52,00 68,42 30,00 31,25 135,13 149,67

2 99/1789 GZ569270 45,69 43,00 43,25 56,91 31,00 32,29 119,94 132,20

3 99/938 ΑΕ095287 32,51 30,59 43,25 56,91 48,00 50,00 123,76 137,50

4 99/983 ΑΙ841777 20,63 19,41 76,00 100,00 42,00 43,75 138,63 163,16

5 99/817 ΑΝ166911 2,55 2,40 52,00 68,42 37,00 38,54 91,55 109,36

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
1η επιλογή 2η επιλογή 3η επιλογή 4η επιλογή 5η επιλογή

1 99/615 AM 521923 246,20 659,11 135,13 149,67 381,33 808,78 1 - 1.54.1 2 - 1.24.1 3 - 2.80.1  4 - 2.99.1 5 - 2.87.1

2 99/1789 GZ569270 239,93 545,13 119,94 132,20 359,87 677,33 1 - 2.80.1  2 - 2.87.1 3 - 2.99.1 4 - 1.24.1  5 - 2.74.1

3 99/938 ΑΕ095287 197,08 508,45 123,76 137,50 320,84 645,96 1 - 2.99.1  2 - 2.87.1 3 - 2.80.1  4 - 1.54.1 5 - 2.74.1

4 99/983 ΑΙ841777 153,86 443,03 138,63 163,16 292,49 606,20 1 - 1.13.1  2 - 1.54.1 3 - 1.24.1  4 - 2.87.1 5 - 2.99.1

5 99/817 ΑΝ166911 186,34 327,71 91,55 109,36 277,89 437,07 1 - 2.74.1 2 - 2.99.1 3 - 2.80.1 4 - 2.87.1 5 - 1.13.1

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

1 99/615 AM 521923 246,20 659,11 135,13 149,67 381,33 808,78

Συνέντευξη ΣΥΝΟΛΟ

Βαθμολογία Συνέντευξης ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Πίνακας Τελικής Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Πίνακας Τελικής Βαθμολογίας και Κατάταξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

Τελικός Πίνακας 

Μοριοδότησης

Πίνακας 2

Προ 

Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής
Προ Αναγωγής

Μετά 

Αναγωγής

Προ 

Αναγωγής

Βαθμολογία Συνέντευξης

Α/Α
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου
Α.Δ.Τ.

ΟΜΑΔΑ Α'
ΟΜΑΔΑ Β' ΣΥΝΟΛΟ

Πίνακας 1

Δερματολογία & Αφροδισιολογία

1 Θέση Επιμελητή Β΄

Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

2.99.1 

1η & 2η 
 (Αρ. Πρωτ. ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018- 2η Ορθή Επανάληψη)


